
L ' IGLOO-GLOU

NOS BOISSONS CHAUDES

Café (expresso-ristretto)  

Café allongé

Cappuccino

Chocolat chaud

Chocolat Viennois

Thé, Infusion

NOS SOFTS

Sodas - 33cl

 (Coca, Orangina, Schweppes agrumes, Fuze tea pêche,

Perrier, Tropico tropical)

Jus de fruits - 25cl

 (Ananas, Pomme, ACE, Tomate)

Verre de limonade

 + Supplément sirop

Sirop à l'eau

3.50 €

3.50 €

3,00 €

0,20 €

2.20 €

1,80 €

2,00 €

3,20 €

3,20 €

3,50 €

2,50 €

Liste de nos sirops : menthe, fraise, pêche, citron, orgeat, grenadine,
violette, framboise, kiwi.



L ' IGLOO-GLOU

NOS SMOOTHIES

NOS COCKTAILS SANS
ALCOOL

Virgin Mojito
 (Menthe, Citron, Sucre, Eau Gazeuse)

Virgin Pina Colada
 (Ananas, Lait de Coco)

Virgin Mango Colada
(Mangue, Lait de Coco)

Red Ginger

 (Framboise, Citron, Gingembre, Sucre)

Ana Banana
 (Banane, Arôme Vanille)

 

6,50 €

 6,50 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €



L ' IGLOO-GLOU

NOS AUTRES BOISSONS
CHAUDES 

Notre Glougrog
(4cl Rhum Captain Morgan, Eau Chaude, Miel, Citron)

Notre Bailey's Café
(3cl Bailey's, Café)

Notre Blanchot
(Vin Blanc, Épices...)

Lait de poule 
(Lait, Sucre, Jaune d’Oeuf, Arôme Vanille, Rhum Épicé)

6,50 €

6,00 €

4,00 €

5,00 €



L ' IGLOO-GLOU
NOS BIÈRES "PRESS ION"

NOS BIÈRES "BOUTEILLE"

Avalanche 
 Bière Blanche Brasserie du Galibier (5°)

 Snowball
 Bière Blonde Brasserie du Galibier (5,2°)

Matchut
 Bière IPA Brasserie du Galibier (6°)

25 cl 50 cl

4,20 €
 

3,90 €
 

4,50 €

8,20 €
 

7,70 €
 

8,80 €

IPA 
 Bouteille de 33 cl Brasserie Jananka (6°)

 BLANCHE AU POIVRE
 Bouteille de 33 cl Brasserie Jananka (5°)

AMBRÉE
 Bouteille de 33 cl Brasserie Jananka (5°)

GUINNESS
 Canette 50cl  (4,2°)

TRIPLE WHOOPS
 Bouteille de 33 cl Brasserie de l’Étendard (7,5°)

6,70 €

 6,70 €

6,70 €

7,00 €

7,00 €
 

Supplément Picon : 1€



L ' IGLOO-GLOU
NOS COCKTAILS AVEC

ALCOOL

Mojito (33 cl)
(Menthe fraîche, Citron vert, Rhum 3 rivères 6cl,

Sucre de Canne, Perrier)

 Spritz (25 cl)
(Apérol, Prosecco, Perrier) 

Pina colada (33 cl)
(Jus Ananas, Lait de Coco, Rhum 3 rivières 6cl)

Mango colada (33 cl)
(Jus Mangue, Lait de Coco, Rhum 3 rivières 6cl)

Cuba libre (25 cl)
(Citron, Rhum Captain Morgan 6cl, Coca)

Gin tonic (25 cl)
 (Gin Gordon's 6cl, Schweppes, Citron)

Ti'punch
(Rhum 3 rivières 6cl, Citron, Sucre)

Poudreuse 
(6cl génépi, 15cl Schweppes, 1 tranche Citron Vert)

9,50 €

 9,00 €

9,00 €

9,00 €

8,00 €

8,00 €

7,50 €

8,50 €



L ' IGLOO-GLOU
NOS DIGESTIFS

Génépi (2 cl)

Chartreuse (2 cl)

Mont Corbier (2 cl)

Tequila (2 cl)

Get 27/ Get 31 (2 cl)

Bailey's (2 cl)

3,50 €

4,00 €

4,00 €

3,50 €

3,50 €

4,00 €

NOS SHOOTERS

Teq'paf (3 cl)
(Tequila, Sel, Citron)

Orgasme (3 cl)
(Bailey's, Get 27)

La Généreuse (3 cl)
(Génépi, Mont Corbier)

Kiss Cool (3 cl)
(Get 27, Vodka)

Cervelle de Singe 3 cl
(Vodka, Grenadine, Bailey's)

Maître de l'Igloo
(Mix de 10 Shooters )

4.50 €

4,50 €

4,50 €

4.50 €

4,50 €

35,00 €



L ' IGLOO-GLOU
NOS VINS 

NOS SELECTIONS "BLANCS" : 

Côte de Gascogne 
Lune de Miel, 2021

 Jacquère "Surprise de Marc"
Domaine Céline Jacquet, 2021

Roussette de Savoie
Domaine Céline Jacquet, 2021

12,5 cl Bouteille

5,50 €

 5,00 €

6,00 €

25,00 €

 25,00 €

30,00 €

6,50 €

 6,00 €

7,00 €

30,00 €

 32,00 €

35,00 €

NOS SELECTIONS "ROUGES" : 

Mondeuse d'Arbin 
Domaine Céline Jacquet, 2018

Vacqueyras 
Rhonéa, 2020

St Joseph
Cuvée des Soyeux, 2021

NOTRE SELECTION "ROSÉ" : 

La petite note bleue
 2021

5,50 € 29,00 €

NOTRE SELECTION "CIDRE" : 

Cidre de Savoie BRUT 3,50 € 15,90 €



L ' IGLOO-GLOU
NOS APERIT IFS

Ricard (3 cl) 

Suze (4 cl)

Whisky "GLENFIDDICH " ( 4 cl)

Whisky "CLAN CAMPBELL" (4 cl)

Martini Blanc ou Rosso (4 cl)

Kir 

Kir royal
 (Crémant de Savoie et sa liqueur)

Vodka "ERISTOFF " (4 cl)

Rhum "Diplomatico" (4 cl)

Rhum "Captain Morgan" (4 cl)

Jagermeister

Supplément pour sirop

Supplément pour soda ou liqueur

3,50 €

4,00 €

7,50 €

5,50 € 

4,00 €

4,50 €

5,00 €

5,50 €

7,50 €

6,00 €

5,00 €

+ 0,20 €

+ 1,00 €

Liste des liqueurs : cassis, châtaigne, violette, pêche,
mûre, myrtille.


