NOS BOISSONS CHAUDES

Café (expresso-ristretto)	1,80 €
Café allongé	2,00€
Cappuccino	3,20 €
Chocolat chaud	3,20 €
Chocolat Viennois	3,50 €
Thé, Infusion	2,50 €

NOS SOFTS

Sodas - $33cl$	3.50 €
(Coca, Orangina, Schweppes agrumes, Fuze tea pêche, Perrier, Tropico tropical)	
Jus de fruits - 25cl (Ananas, Pomme, ACE, Tomate)	3.50 €
Verre de limonade	3,00€
+ Supplément sirop	0,20 €
Sirop à l'eau	2.20 €

Liste de nos sirops: menthe, fraise, pêche, citron, orgeat, grenadine, violette, framboise, kiwi.

NOS SMOOTHIES

Red Ginger

(Framboise, Citron, Gingembre, Sucre)

Ana Banana

(Banane, Arôme Vanille)

6,50€

6,50€

NOS COCKTAILS SANS ALCOOL

Virgin Mojito

(Menthe, Citron, Sucre, Eau Gazeuse)

Virgin Pina Colada

(Ananas, Lait de Coco)

Virgin Mango Colada

(Mangue, Lait de Coco)

7,00 **€**

7,00€

7,00€

NOS AUTRES BOISSONS CHAUDES

Notre Glougrog

(4cl Rhum Captain Morgan, Eau Chaude, Miel, Citron)

Notre Bailey's Café

(3cl Bailey's, Café)

Notre Blanchot

(Vin Blanc, Épices...)

Lait de poule

(Lait, Sucre, Jaune d'Oeuf, Arôme Vanille, Rhum Épicé)

6,50 €

6,00€

4,00€

5,00€

NOS BIÈRES "PRESSION"

	25 cl	50 cl
Avalanche	4,20 €	8,20 €
Bière Blanche Brasserie du Galibier (5°) Snowball	3,90 €	7,70 €
Bière Blonde Brasserie du Galibier (5,2°) Matchut Bière IPA Brasserie du Galibier (6°)	4,50 €	8,80 €
Bière IPA Brasserie du Galibier (6°)		

Supplément Picon : 1€

NOS BIÈRES "BOUTEILLE"

NOS BIERES	DOGILIELE
IPA	6,70 €
Bouteille de 33 cl Brasserie Jananka (6°)	
BLANCHE AU POIVRE	6,70 €
Bouteille de 33 cl Brasserie Jananka (5°)	
<i>AMBRÉE</i>	6,70 €
Bouteille de 33 cl Brasserie Jananka (5°)	
GUINNESS	7,00€
Canette $50cl~(4,2^{\circ})$	
TRIPLE WHOOPS	7,00 €

Bouteille de 33 cl Brasserie de l'Étendard (7,5°)

NOS COCKTAILS AVEC ALCOOL

Mojito (3	$33 \ cl)$
-----------	------------

(Menthe fraîche, Citron vert, Rhum 3 rivères 6cl, Sucre de Canne, Perrier)

Spritz (25 cl)

(Apérol, Prosecco, Perrier)

Pina colada (33 cl)

(Jus Ananas, Lait de Coco, Rhum 3 rivières 6cl)

Mango colada (33 cl)

(Jus Mangue, Lait de Coco, Rhum 3 rivières 6cl)

Cuba libre (25 cl)

(Citron, Rhum Captain Morgan 6cl, Coca)

Gin tonic (25 cl)

(Gin Gordon's 6cl, Schweppes, Citron)

Ti'punch

(Rhum 3 rivières 6cl, Citron, Sucre)

Poudreuse

(6cl génépi, 15cl Schweppes, 1 tranche Citron Vert)

9.50 €

9.00 €

9.00 €

9,00 €

8,00 €

8,00 €

7,50 €

8.50 €

NOS DIGESTIFS

Génépi (2 cl)

 $Chartreuse\ (2\ cl)$

Mont Corbier (2 cl)

Tequila (2 cl)

Get 27/ Get 31 (2 cl)

Bailey's (2 cl)

3,50 €

4,00€

4,00€

3,50 €

3,50 €

4,00€

NOS SHOOTERS

Teq'paf(3 cl)

(Tequila, Sel, Citron)

Orgasme (3 cl)

(Bailey's, Get 27)

La Généreuse (3 cl)

(Génépi, Mont Corbier)

Kiss Cool (3 cl)

(Get 27, Vodka)

Cervelle de Singe 3 cl

(Vodka, Grenadine, Bailey's)

Maître de l'Igloo

(Mix de 10 Shooters)

4.50 €

4,50 €

4,50 €

4.50 €

4,50 €

35,00 €

NOS VINS

_ ,	,	
	12,5 cl	Bouteille
NOS SELECTIONS "BLANCS" :		
Côte de Gascogne	5,50 €	25,00 €
Lune de Miel, 2021		
Jacquère "Surprise de Marc"	5,00€	25,00 €
Domaine Céline Jacquet, 2021		
Roussette de Savoie	6,00 €	30,00 €
Domaine Céline Jacquet, 2021		
NOS SELECTIONS "ROUGES" :		
$Mondeuse\ d'Arbin$	6,50 €	30,00 €
Domaine Céline Jacquet, 2018		
Vacqueyras	6,00€	32,00 €
Rhonéa, 2020		
$St\ Joseph$	7,00 €	35,00 €
Cuvée des Soyeux, 2021		
NOTRE SELECTION "ROSÉ" :		
La petite note bleue	5,50 €	29,00 €
2021		_
NOTRE SELECTION "CIDRE" :	_	
Cidre de Savoie BRUT	3,50 €	15,90 €

NOS APERITIFS

Rica	rd	/2	cI
nica	ra	(\cdot)	CU

Suze (4 cl)

Whisky "GLENFIDDICH" (4 cl)

Whisky "CLAN CAMPBELL" (4 cl)

Martini Blanc ou Rosso (4 cl)

Kir

Kir royal

(Crémant de Savoie et sa liqueur)

Vodka "ERISTOFF" (4 cl)

Rhum "Diplomatico" (4 cl)

Rhum "Captain Morgan" (4 cl)

Jagermeister

3.50 €

4,00 €

7,50 €

5,50 €

4,00€

4,50 €

5,00€

5,50 €

7,50 €

6,00 €

5,00 €

Supplément pour sirop

Supplément pour soda ou liqueur

+ 0,20 €

+ 1,00 €

Liste des liqueurs : cassis, châtaigne, violette, pêche, mûre, myrtille.